R. Et cœperunt loqui, allelúja.

Ant. Non vos relinquam órphanos, allelúja: vado et venio ad vos, allelúja: et gaudébit cor vestrum, allelúja.

Canticum B. Mariæ Virg.
Luca 1. c.

Magnificat * ánima mea Dóminum:

Et exultávit spírítus meus * in Deo salutári meo.

Quia respéxit humilitátem ancillæ suæ: * ecce enim ex hoc beátam me dicent omnes generatiónes.

Quia fecit mihi magna qui potens est: * et sanctum nomen ejus.

Et misericórdia ejus a progénie in progénies * tímentibus eum.

Fecit poténtiam in bráchio suo: * dispérsit supérbos mente cordis sui:

Depósuit poténtes de sede, * et exaltávit húmiles.

Esuriéntes implévit bonis: * et dívites dimísit in ánes.

Suscépit Israél púerum suum, * recordátus misericórdiæ suæ.

Sicut locútus est ad patres nostros, * Abraham, et sémini ejus in sæcula.

Ant. Non vos relinquam órphanos, allelúja: vado et

venio ad vos, allelúja: et gaudébit cor vestrum, allelúja.

V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spírítu tuo.

Oratio.

Deus, qui hodiérna die corda fidélium Sancti Spírítus illustratióne docuísti: da nobis in eódem Spírítu recta sápere, et de ejus semper consolatióne gaudére. Per Dóminum nostrum Jesum Christum Filium tuum: Qui tecum vivit et regnat in unitáte ejúdem Spírítus Sancti Deus, per ómnia sæcula sæculórum. R. Amen.

V. Dóminus vobíscum.
R. Et cum spírítu tuo.

V. Benedicámus Dómino.
R. Deo grátias.

V. Fidélium ánimæ per misericórdiam Dei requiéscant in pace. R. Amen.

Ad Completorium.

Lector incipit V. Jube domne benedícere.

Bened. Noctem quiétam, et finem perféctum concédatur nobis Dóminus omnípotens.

R. Amen.

Lect. br. 1. Pet. 5. c.

Fratres: Sóbrii estóte et vigilaté: quia adversárius vester

diábolus tamquam leo rúgiens circuit quærens quem devoret: cui resistite fortes in fide. Tu autem Dómine miserére nobis. R. Deo grátias.

V. Adjutórium nostrum in nómine Dómini. R. Qui fecit cœlum et terram.

Pater noster. dicitur totum secreto.

Deinde Hebdomadarius facit confessionem.

Confíteor Deo omnípotéti, beátæ Mariæ semper Virgini, beáto Michaéli Archángelo, beáto Joánni Baptístæ, sanctis Apóstolis Petro et Paulo, ómnibus Sanctis, et vobis fratres: quia peccávi nimis cogitatióne, verbo, et ópere: mea culpa, mea culpa, mea máxima culpa. Ideor precor beátam Mariam semper Virginem, beátum Michaélem Archángelum, beátum Joánnem Baptístam, sanctos Apóstolos Petrum et Paulum, omnes Sanctos, et vos fratres, oráre pro me ad Dóminum Deum nostrum.

Chorus respondet:

Misereátur tui omnípotens Deus, et dimíssis peccátis tuis, perdúcat te ad vitam ætérnam.